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Objekti I veprimtarlse 

3.2 Ndryshimi i zvres qendrore te shoqerise mund te behet vetern me vendim te Asarnblese se 
Pergjithshme te shoqerise. 

3.1 Shoqeria tregtare me pergiegles] te kufizuar PEOAGOGU SH.P.K", dote kete zvren e saj qendrore ne: 
DURRES Lagjia 2 Rruga :"Sefer Efendiu", Pallati "Four Sister", zone kadastrale 8512, nr.pasurie 22/593/ND- 
N-20. 

Zyra Qendrore 

Shoqeria tregtare "PEDAGOGU SH.P.K", ka forrnen e nje shoqerie me pergjegiesl te kufizuar. 

Forma 

Shoqeria tregtare me pergjegjesl te kufizuar mban emrin "PEDAGOGU SH.P.K". Ndrvshlmi i ernertirnlt te 
shoqerise mund te behet me vendim te Asarnblese se Pergjithshme te shoqerise. 

Emri 

Bazuar ne Ligjin Nr. 9901,date 14.04.2008, "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", Ligjin Nr. 9723 date 
03.05.2007 "Per Oendren Kombetare te Biznesit", sot me date 06/04/2021 hartoine kete Akt- Themelimi 
si me poshte vljon: 

Pjesa e pergjithshme 

Z. Romlr Rexha, shtetas Shqiptar, i datelindjes 22/06/1983, lindur ne Durres, SHQIPERI, banues • 
ne Durres, Rruga: Lagjia 2, Rruga: Sefer Efendiu, madhor me zotesl te plate juridlke per te vepruar, 
rnbajtes i kartes se identitetit me nr. personal 130622068P .- 
Z. Dardan Seferaj, shtetas Kosovar, i datelindles 13/11/1987, lindurne Gllogoc, KOSOVE, banues 
ne, Rruga: Fehmi e Xheve Lladrovci, nr 50, Gllogoc, Kosove, madhor me zotesl te plate juridike 
per te vepruar.mbaites i kartes se identitetit me nr. personal 1174349378. 

Ortaket themelues si me poshte: 

"PEDAGOGU'' SHPK 

SHOQERISE TREGTARE ME P~RGJEGJESI TE KUFIZUAR 

AKT THEM ELIM I 

- 
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Asambleja e ortakeve 
Ad ministratori 

9.1 Organet e shoqerise jane: 

NENl9 
Organet e shoqerise 

z - ROMIR REXHA, eshte ortaku i shoqerlse, i clli zoteron 1 kuote, pjesernarrja ne perqindje 
eshte e barabarte me 50% te kapitalit te shoqerise, me vlere kapitali 50.000 (pesedhjete mije) 
Leke 
z - DARDAN SEFERAJ, eshte ortaku i shoqertse, i cili zoteron 1 kuote, pjesernarrja ne perqindje 
eshte e barabarte me 50% te kapitalit te shoqerise, me vie re kapitali 50.000 (pesedhjete mije) 
Leke 

8.2 Ortaket kane kontribuar ne krijimin e kapitalit te shoqerise dhe zoterolne kuotat e tyre ne kete 
menvre: 

8.1 Kapitali i regjistruar i shoqerise me pergjegjesl te kufizuar "PADAGOGU" SHPK eshte 100.000 
(njeqind mije) Leke, ndare ne 2 kuota, e cila eshte nenshkruar dhe derdhur rregullisht nga te gjithe 
ortaket. · · 

Kapitali i Regjistruar dhe Kuotat 

Ortaket nuk pergjigjen per detyrimin e shoqerlse "PADAGOGU" SHPK dhe mbulojne personalisht 
humbjet e shoqerise deri ne pjesen e pashlyer te kontributeve te nenshkruara prej tyre. 

Pergjegjesia e Ortakeve 

Shcqeria tregtare "PEDAGOGU" SHPK mund te hape dege te saj ose zyra perfaqesiml brenda ose 
[ashte vendit. 

Deget dhe Zyrat e Perfaqesimlt 

.- .. 
Shoqeria do te ushtroje aktivitetin e saj per nje periudhe deri me date 31/Dhjetor/2050 dhe mund te 
shtyhet sipas ligjeve ne fuqi. • 

Kohezgjatja 

Kurse te formimit professional, Murature dhe Suvatlme. 

Shoqcrle ka si oblckt aktivitcti nc Shqipcri dhe jashte: 
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DURRES 06/04/2021 

Z. Romir Rexha 

ORTAK~T THEMELUES 

Ky Akt-Themelimi perpilohet ne 4 {kater} origjinale ne gjuhen sf,qipe. 

Te gjitha rnosmarreveshjet midis ortakeve duhet te zgjidhen me mirekuptirn. Ne rastet kur ato nuk mund 
te zgjidhen me mirekuptim secili prej ortakeve ka te drejte t'i drejtohet per zgjidhje gjykates kompetente. 

NENI 11 

10.1 Shoqeria administrohet nga nje administrator qe ernerohet dhe shkarkohet nga Asambleja e 
Pergjithshme. Afati i emerlrnit eshte s vjet mete drejte riperteritje. Administratori i shoqerise eshte 
z. ALBAN DAKOLI, i datelindjes 21/11/1982, lindur ne Durres, SHQIPERJ,·banues ne Durres,Lagjja nr. 
4, Rruga: Hafiz Podgorica, P.157, madhor me zotesl te plate juridike per te vepruar, rnbajtes i kartes 
se identitetit me nr. personal 1211210SOR. 

Administrator/ 

NENI 10 

9.2 Ne rast zmadhimi te kapitalit te regjistruar te shoqerise, te gjithe ortaket kane te drejte te 
nenshkruajne dhe shlvejne pleset e kapitalit te zmadhuar ne proporcion me pjesernarrien e tyre ne 

f 
kapltal. 

Detvrat e organeve te shoqerise dote percaktohen ne statutin e shoqerise. 
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